
Kielce: Dostawa: fabrycznie nowego ci ągnika z ładowaczem czołowym z

osprz ętem, beczki do przewozu wody, przyczepy do przewozu  zwierząt

stanowi ąca niezb ędną infrastruktur ę do wypasu w ramach projektu LIFE13

NAT/PL/000038 pod nazw ą Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na

Ponidziu.

Numer ogłoszenia: 137968 - 2015; data zamieszczenia : 09.06.2015

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych , ul. Łódzka 244, 25-655

Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 0-41 345 58 80, faks 0-41 345 51 91.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.pk.kielce.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Wojewódzka Samorządowa Jednostka Organizacyjna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa: fabrycznie nowego ciągnika z ładowaczem

czołowym z osprzętem, beczki do przewozu wody, przyczepy do przewozu zwierząt stanowiąca niezbędną

infrastrukturę do wypasu w ramach projektu LIFE13 NAT/PL/000038 pod nazwą Ochrona cennych siedlisk

przyrodniczych na Ponidziu..

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  dostawy.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest

dostawa: fabrycznie nowego ciągnika z ładowaczem czołowym z osprzętem, beczki do przewozu wody, przyczepy

do przewozu zwierząt stanowiąca niezbędną infrastrukturę do wypasu w ramach projektu LIFE13 NAT/PL/000038

pod nazwą Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu. 2. Ciągnik z ładowaczem czołowym z

osprzętem, beczka do przewozu wody, przyczepa do przewozu zwierząt, fabrycznie nowe, wyprodukowane w roku

2015 lub 2014, nieużywane, sprawne technicznie, dodatkowo w przypadku ciągnika - nigdy wcześniej nie

rejestrowany. 3. Przedmiot zamówienia powinien spełniać wymagania techniczne określone przez obowiązujące w

Polsce przepisy dla pojazdów poruszających się po drogach publicznych, w tym warunki techniczne wynikające z

ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 1137 z póź. zm.) oraz

rozporządzeń wykonawczych do tej ustawy w tym posiadający homologację, wystawioną zgodnie z art. 70b ustawy

Prawo o ruchu drogowym, spełniający wymogi w zakresie emisji spalin TIER IV. 4. Zamawiający podzielił niniejsze

zamówienie na 2 części i dopuszcza składanie ofert częściowych. Wykonawcy mogą złożyć ofertę na wszystkie lub

wybrane części zamówienia. 5. Przedmiotem zamówienia w poszczególnych częściach zamówienia są: a) I część

zamówienia - ciągnik z ładowaczem czołowym z osprzętem; b) II część zamówienia - beczka do przewozu wody,

przyczepa do przewozu zwierząt. 6. Zakres ilościowy dla każdej części zamówienia zawarty został w rozdziale III

pkt. B SIWZ oraz w załączniku Nr 1 do SIWZ - Formularz ofertowo - cenowy. Wypełniony zgodnie z wymaganiami

zamawiającego i podpisany przez wykonawcę Formularz ofertowo - cenowy stanowić będzie załącznik do oferty

składanej na tę część zamówienia. 7. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera rozdział III do SIWZ. 8.

Wykonawca będzie zobowiązany współpracować z zamawiającym na etapie realizacji zamówienia, a w

szczególności zobowiązany będzie konsultować wszelkie wątpliwości. 9. Okres gwarancyjny na dostawę

przedmiotu zamówienia wynosi: - I część zamówienia - minimum 36 miesięcy na silnik i podzespoły mechaniczne w

file:///C:/Users/Zbyszek/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporar...

1 z 5 2015-06-09 15:04



przypadku ciągnika i 24 miesiące na ładowacz z osprzętem; - II część zamówienia - minimum 24 miesiące, od dnia

odbioru przedmiotu zamówienia, o którym mowa w rozdziale III pkt. B SIWZ. Pozostałe wymagania określone

zostały w SIWZ.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 16.71.00.00-5, 16.00.00.00-5.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  tak, liczba części: 2.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w dniach: 60.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy

prawa nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy posiadają uprawnienia

do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają

obowiązek ich posiadania. 2. Zamawiający dokona oceny spełnienia przez Wykonawcę

warunków udziału w postępowaniu zgodnie z formułą spełnia / nie spełnia. Warunek

graniczny spełnia. 3. Wykonawca złoży oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w

postępowaniu określonych przepisami art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy dysponują odpowiednią

wiedzą i doświadczeniem. 2. Zamawiający dokona oceny spełnienia przez Wykonawcę

warunków udziału w postępowaniu zgodnie z formułą spełnia / nie spełnia. Warunek

graniczny spełnia. 3. Wykonawca złoży oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w

postępowaniu określonych przepisami art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy dysponują odpowiednim

potencjałem technicznym. 2. Zamawiający dokona oceny spełnienia przez Wykonawcę

warunków udziału w postępowaniu zgodnie z formułą spełnia / nie spełnia. Warunek

graniczny spełnia. 3. Wykonawca złoży oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w

postępowaniu określonych przepisami art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy dysponują osobami

zdolnymi do wykonania zamówienia. 2. Zamawiający dokona oceny spełnienia przez

Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu zgodnie z formułą spełnia / nie spełnia.

Warunek graniczny spełnia. 3. Wykonawca złoży oświadczenie o spełnieniu warunków

udziału w postępowaniu określonych przepisami art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień

publicznych.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy znajdują się w sytuacji

file:///C:/Users/Zbyszek/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporar...

2 z 5 2015-06-09 15:04



ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia. 2. Zamawiający dokona

oceny spełnienia przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu zgodnie z formułą

spełnia / nie spełnia. Warunek graniczny spełnia. 3. Wykonawca złoży oświadczenie o

spełnieniu warunków udziału w postępowaniu określonych przepisami art. 22 ust. 1 ustawy

Prawo zamówień publicznych.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST.  1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć:

oświadczenie,  że osoby,  które będą  uczestniczyć  w wykonywaniu zamówienia,  posiadają  wymagane

uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży

przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w oparciu o art.  24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż  6 miesięcy przed

upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na zasoby

innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty

dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

nie  orzeczono  wobec  niego  zakazu  ubiegania  się  o  zamówienie  -  wystawiony  nie  wcześniej  niż  6

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE OFEROWANE DOSTAWY, USŁUGI LUB

ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM WYMAGANIOM

W zakresie potwierdzenia, że oferowane roboty budowlane, dostawy lub usługi odpowiadają określonym

wymaganiom należy przedłożyć:

inne dokumenty

Kserokopia  świadectwa  homologacji  dopuszczająca pojazd do ruchu  na terenie  Unii  Europejskiej.  Z

dokumentów załączonych do oferty ma wynikać, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia wymogi

określone przez Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

1. Wypełniony Formularz ofertowo - cenowy (wg wzoru określonego w załączniku nr 1 do SIWZ). Formularz

file:///C:/Users/Zbyszek/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporar...

3 z 5 2015-06-09 15:04



stanowił będzie załącznik do oferty Wykonawcy. 2. W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia

Wykonawców występujących wspólnie (dotyczy również spółki cywilnej) wymagane jest pełnomocnictwo do

reprezentowania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego albo reprezentowania w postępowaniu i

zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego (oryginał lub poświadczona notarialnie kopia). 3.

Pełnomocnictwo określające jego zakres - w przypadku gdy Wykonawcę reprezentuje pełnomocnik (oryginał,

poświadczona notarialnie kopia).

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 90

2 - Gwarancja - 10

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

Zamawiający zgodnie z art. 144 ustawy Prawo zamówień publicznych przewiduje zmianę postanowień zawartej

umowy w stosunku do treści oferty tj.: 1) wydłużenie terminu gwarancji; 2) wprowadzenie wszelkich zmian

wynikających z okoliczności, których nie można było przewidzieć w dniu zawarcia umowy, pod warunkiem, iż

zmiany te będą korzystne dla Zamawiającego; 3) wszelkich zmian, w przypadku gdy nastąpi zmiana powszechnie

obowiązujących przepisów prawa w zakresie mającym wpływ na realizację przedmiotu umowy; 4) zmiany

wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku zmiany urzędowej stawki podatku od towarów i usług (VAT)

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest do stępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.pk.kielce.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Zespół Świętokrzyskich i

Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach, ul. Łódzka 244, 25-655 Kielce, pok.1 - sekretariat.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  17.06.2015 godzina

10:00, miejsce: Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach, ul. Łódzka 244,

25-655 Kielce, pok. 1 - sekretariat.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej:  Zadanie realizowane w ramach projektu LIFE13 NAT/PL/000038 pod nazwą Ochrona cennych

siedlisk przyrodniczych na Ponidziu.

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym Handlu

(EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

CZĘŚĆ Nr:  1 NAZWA:  ciągnik z ładowaczem czołowym z osprzętem.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Część I - ciągnik z ładowaczem

czołowym z osprzętem obejmuje: przedmiot o wymogach i parametrach technicznych określonych w

rozdziale III pkt. B część I SIWZ.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 16.71.00.00-5.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w dniach: 60.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

file:///C:/Users/Zbyszek/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporar...

4 z 5 2015-06-09 15:04



1. Cena - 90

2. Gwarancja - 10

CZĘŚĆ Nr:  2 NAZWA:  beczka do przewozu wody, przyczepa do przewozu zwierząt.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Część II zamówienia - beczka do

przewozu wody, przyczepa do przewozu zwierząt - obejmuje: przedmiot o wymogach i parametrach

technicznych określonych w rozdziale III pkt. B część II SIWZ.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 16.71.00.00-5, 16.00.00.00-5.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w dniach: 60.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 90

2. Gwarancja - 10

file:///C:/Users/Zbyszek/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporar...

5 z 5 2015-06-09 15:04


